
Pernambuco , 22 de Maio de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XI | Nº 2587 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 26 
 

Publicado por: 
Marcia Perla de Oliveira Barbosa 
Código Identificador:937E6B20 

 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE CEDRO 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 

PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL 
AVISO DE JULGAMENTO 

 
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Cedro/PE, comunica aos 
interessados que concluiu o julgamento do Processo Licitatório n° 
011/2020, Pregão Presencial 008/2020, que ocorreu no dia 21de maio 
de 2020, às 09: 00 horas, na Sala de Sessões da Comissão de 
Licitação, localizada à Rua Sete de Setembro, N° 68, Centro, 
Cedro/PE, que tem como Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
CONTÍNUOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 
DOS VEÍCULOS AUTOMOTORES DA FROTA OFICIAL, DESTE 
MUNICÍPIO, COMPREENDENDO SERVIÇOS MECÂNICOS, 
ELÉTRICOS/ELETRÔNICOS, FUNILARIA, PINTURA, 
CAPOTARIA, VIDRAÇARIA E TROCA DE LUBRIFICANTES, 
FLUÍDOS DE FREIO E FILTROS, COM FORNECIMENTO DE 
PEÇAS, BATERIAS, MATERIAIS E MÃO DE OBRA, DE 
ACORDO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES, 
QUANTIDADES E VALORES ESTIMADOS DISCRIMINADOS 
NA SOLICITAÇÃO E NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA, 
DESTE EDITAL, sendo o Seguinte: A empresa JOAQUIM 
ANTONIO DE LIMA-ME, inscrita no CNPJ: 10.243.759/0001-59 
sagrou-se vencedora junto ao Lote 01 no valor de R$ 1.782,25(um mil 
setecentos e oitenta e dois reais e vinte e cinco centavos); junto ao 
Lote 02 no valor de R$ 1.378,20(um mil, trezentos e setenta e oito 
reais e vinte centavos); junto ao Lote 03 no valor de R$ 8.563,93(oito 
mil, quinhentos e sessenta e três reais e noventa e três centavos); junto 
ao Lote 04 no valor de R$ 7.932,38(sete mil, novecentos e trinta e 
dois reais e trinta e oito centavos); junto ao Lote 05 no valor de R$ 
114.846,94(cento e quatorze mil, oitocentos e quarenta e seis reais e 
noventa e quatro centavos) e junto ao Lote 06 no valor de R$ 
174.521,76(cento se setenta e quatro mil, quinhentos e vinte e um 
reais e setenta e seis centavos). A empresa CEDRO MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO LTDA- FANTASIA C.M.C AUTO PEÇAS LTDA, 
inscrita n° CNPJ: 07.676.812/0001-09, sagrou-se vencedora junto ao 
Lote 07 no valor de R$ 98.336,12(noventa e oito mil, trezentos e trinta 
e seis reais e doze centavos); junto ao Lote 08 no valor de R$ 
54.359,21(cinquenta e quatro mil, trezentos e cinquenta e nove reais e 
vinte e um centavos); junto ao Lote 09 no valor de 
59.080,29(cinquenta e nove mil, oitenta reais e vinte e nove centavos); 
junto ao Lote 10 no valor de R$ 145.943,35(cento e quarenta e cinco 
mil, novecentos e quarenta e três reais e trinta e cinco centavos) e 
junto ao Lote 11 no valor de R$ 356.669,62(trezentos e cinquenta e 
seis mil, seiscentos e sessenta e nove reais e sessenta e dois centavos. 
Maiores Informações na Sede da CPL, cito à Rua Sete de Setembro, 
n° 68, Centro, Cedro/PE, das 08:00 às 13:00, pelo telefone: (87) 3889-
1156 e E-mail: licitacaocedrope@yahoo.com.br. 
  
Cedro/PE, 21 de maio de 2020. 
  
RAIMUNDO LEONILSON BATISTA  
Pregoeiro 
Portaria Nº 101/2020 

Publicado por: 
Jorge dos Santos Menezes 

Código Identificador:E8B30EC5 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
AVISO DE LICITAÇÃO 
  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 014/2020 
CARTA CONVITE                  Nº 002/2020 

A Prefeitura Municipal do Cedro – PE, por meio da Comissão 
Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria nº 111 de 01 de abril 
de 2020, torna público que se encontra a disposição dos interessados, 
na sala da Comissão Permanente de Licitação desta Prefeitura, situada 
à Rua 7 de Setembro, nº 68 em Cedro – PE, Carta Convite nº 
002/2020, referente, a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ROÇO MANUAL DAS ESTRADAS VICINAIS PARA 
DESOBSTRUÇÃO DAS MESMAS, NA ZONA RURAL DO 
MUNCÍPIO CEDRO-PE, DE ACORDO COM A 
SOLICITAÇÃO E PROJETO BÁSICO ANEXO I-DESTE 
EDITAL, TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL, sob A FORMA DE 
EXECUÇÃO INDIRETA E REGIME DE EMPREITADA POR 
PREÇO GLOBAL, com data de recebimento dos envelopes, 
marcada para o dia 29 de maio de 2020 às 09:00 horas. 
Maiores esclarecimentos procurar a Comissão de Licitação no 
endereço acima citado e através do site: https://www.cedro.pe.gov.br a 
partir da publicação deste Aviso. Maiores Informações poderão ser 
obtidas também através do telefone: (87) 3889-1156 e E-mail: 
licitacaocedrope@yahoo.com.br. 
  
Cedro PE, 20 de maio de 2020. 
 
RAIMUNDO LEONILSON BATISTA 
Presidente 
Portaria 111/2020  

Publicado por: 
Jorge dos Santos Menezes 

Código Identificador:674B2384 
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE CHÃ DE ALEGRIA 

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 

RESULTADO DE JULGAMENTO - TOMADA DE PREÇOS Nº 
001/2020 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO 
  
PROCESSO Nº 009/2020 – TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020 - A 
Prefeitura Municipal de Chã de Alegria, através da Comissão 
Permanente de Licitação, torna a público o resultado da TOMADA 
DE PREÇOS Nº 001/2020, para Contratação de Empresa para 
Execução dos Serviços de Pavimentação e Drenagem da Rua Arthur 
Bengala no Centro e nas ruas Projetadas 01, 02, 03 e 04 do 
Loteamento José Honório, Através do Contrato de Repasse N° 
1042359-69/2017, Minist. Desenv. Regional; sendo A Empresa JOSÉ 
ARTHUR ARAÚJO E SILVA EIRELI, CNPJ N° 21.921.643/0001-
48, declarada vencedora com o Valor Global de R$ 210.499,31 
(duzentos e dez mil quatrocentos e noventa e nove reais e trinta e um 
centavos). 
  
Chã de Alegria, 08 de maio de 2020. 
  
ANA CRISTINA GOMES COSTA 
Presidente CPL 

Publicado por: 
Alyson Marcilio de Freitas Mendes 
Código Identificador:AB4E1921 

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 

RESULTADO DE JULGAMENTO TOMADA DE PREÇOS Nº 
002/2020 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO 
  
PROCESSO Nº 010/2020 – TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020 - A 
Prefeitura Municipal de Chã de Alegria, através da Comissão 
Permanente de Licitação, torna a público o resultado da TOMADA 
DE PREÇOS Nº 002/2020, para Contratação de Empresa para 
Execução dos Serviços de Reforma do CCI – Centro de Convivência 
do Idoso; sendo 
A Empresa M.O.C. SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ 
N° 01.088.740/0001-94, declarada vencedora com o Valor Global de 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE LICITAÇÃO


